
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/148/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie likwidacji Straży Miejskiej w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1763) Rada 

Miejska, po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się Straż Miejską w Murowanej Goślinie funkcjonującą w strukturze Urzędu Miasta 

i Gminy Murowana Goślina zwaną dalej "Strażą Miejską". 

2. Rozpoczęcie likwidacji Straży Miejskiej następuje z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

3. Termin zakończenia likwidacji wyznacza się na dzień 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym przeprowadzenie czynności likwidacyjnych, powierza się Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Elżbieta Walczak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 7335


		2025-10-20T11:23:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




